2024年8月27日

各      位
会 社 名  株式会社 自 重 堂
代表者名  代表取締役社長  出原 正貴
（コード番号3597 東証スタンダード市場）
問合せ先  業務本部本部長

           逸見 昌雄
（TEL．0847－51－8111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年8月27日開催の取締役会において、役員の異動について、2024年9月27日開催予定の定時

株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件は第64期定時株主総会において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動

 (1）新任取締役候補（2024年9月27日開催予定の定時株主総会において選任予定）

   ・渡辺章子（わたなべ あきこ） 社外取締役候補

２．監査役の異動

 (1）退任予定監査役（2024年9月27日開催予定の定時株主総会終結時）

   ・高橋正倫（たかはし まさのり） 社外監査役

   ・住吉 真（すみよし まこと）  社外監査役

 (2）新任監査役候補（2024年 9月 27日開催予定の定時株主総会において選任予定）

   ・寺岡  慧（てらおか さとし）  社外監査役候補

   ・石久保善之（いしくぼ よしゆき） 社外監査役候補

以 上